
           
 

 

 
 

Viale delle Terme, 5 - 98050 Terme Vigliatore (ME) 
Tel. 090 9781254 – Fax 090 9783472 -  Cod. Meccanografico MEIC85700X – C.F. 83001910831 

PEO: meic85700x@istruzione.it  – PEC: meic85700x@pec.istruzione.it  -  
Sito WEB: www.ictermevigliatore.gov.it 

 

Prot. n. 3307/C14        Terme Vigliatore (ME), 23 marzo 2018 

 

 

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria definitiva Bando di gara  

       “SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN  CON AUTISTA - USCITE  DIDATTICHE   A.S. 2017/18” 

        - Lettera di invito del 14 marzo 2018 prot. n. 2864/C14. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio Avviso “Bando di gara per servizio di noleggio pullman con autista per uscite 

 didattiche a.s. 2017/18”, prot. n. 2864/C14 del 14 marzo 2018; 

VISTO il verbale n. 1 prot. n. 3306 /C14  del  23 marzo 2018 della Commissione giudicatrice e la 

 graduatoria definitiva formulata; 

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

 amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il Regolamento dell’attività negoziale di questa Istituzione Scolastica; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla 

 data odierna; 

VISTA l’imputazione sul bilancio di previsione, approvato in data  09/02/2018, della somma 

 necessaria per effettuare le uscite didattiche a.s. 2017/18; 

VISTA la necessità di individuare una Ditta per effettuare il servizio di noleggio pullman per le 

 uscite didattiche a.s. 2017/18; 

DECRETA 

di affidare il servizio di noleggio pullman con autista per le uscite didattiche a.s. 2017/18 alla Ditta 

“Central S.r.l.  di Vincenzo Messina” con sede in  Via Cumbo Borgia n. 60 – 98057 Milazzo (ME). 

 

 

F.to     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Enrica Marano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ex art. 3, comma 2,  D.L. 39/1993 

 


